Cascavel, para compleffrcfitar a

implantagio da Rua da Ucrinia.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

Secretaria Municipal de CulturaJJ
Aporte hnanceiro Para eventos com artlsta par^ a

Associagio dos Uctanianos de Cascavel - AUVEL.
Objeto/Descrigio:

R$ 15.000.00 Quinze mil reaisValor Total

E a Emenda. Sala das Sess6es

Cascavel, 10 de dezembro de 2025

Ci Telepar
E

Valor diminuido
Secretaria Munl de FinanqasOrsio: 05

Encarqos Gerais do MunicipioUnidade: 002
Programa: 0086 Reserva Orgamentiria para'

impo sitivas Municip ais

atender as Emendas

2195 Reserva Orgament6ri^ P^ta atender as Emendas

impo sitivas Municipais
Agio/Descrigio:

Outros sewigos de terceiros Pessoa JuridicadeModalidade
aplicacio

339039000000000000

91Refetencia
R$ 15.000,00 Quinze mil teaisOrdiniriosValores

cancelados:
Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.
Valot Total: R$ 16.647.500,00

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cama

PLANO T'fi TRAEALHO